
男子3000m
審 判 長：木村　元彦
記録主任：杉本　将隆

11月21日 11:20 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 5735 岸本　泰彦 トヨタＳＣ 9:07.50
2 8 8384 松井　元希(3) 豊田工科高 9:10.47
3 5 6219 近藤　総司 S.T 9:28.12
4 17 9955 伊藤　颯汰(2) 矢作北中 9:28.85
5 6 6035 間瀬　桂大 城西AC 9:33.00
6 4 9700 松下　獅(J2) 愛知陸協 9:42.69
7 7 8725 鈴木　隆之介(2) 岡崎高 9:43.86
8 20 8341 小田　逸平(2) 刈谷高 9:45.76
9 1 9931 上村　泰輝(J1) 愛知陸協 9:53.19

10 2 8381 酒井　朝陽(2) 豊田工科高 9:57.87
11 13 7233 木村　健斗(1) 知立高 10:09.88

12 9 8388 岩下　颯汰(2) 豊田工科高 10:09.92

13 15 7189 淺井　翔太(1) 豊田工科高 10:14.30

14 12 8385 松井　洋樹(3) 豊田工科高 10:28.97

15 18 8382 久米　輝(3) 豊田工科高 10:40.40

16 10 8383 山岸　卓眞(3) 豊田工科高 10:50.58

17 14 8376 牛田　吏皇(2) 豊田工科高 10:59.11

3 9701 羽根　早玖哉(J3) 愛知陸協 DNS
11 8387 髙嶋　亮太(2) 豊田工科高 DNS
19 8713 小林　加弦(2) 岡崎高 DNS

凡例  DNS:欠場



男子5000m
審 判 長：木村　元彦
記録主任：杉本　将隆

11月21日 12:00 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6238 大山　幸志郎 I.A.R.C 14:54.40 1 1 8617 松浦　光希(3) 岡崎工科高 16:27.09

2 9 8454 正重　天(3) 岡崎学園高 14:55.51 2 9 8555 森重　敬太(2) 知立高 17:20.09

3 1 6178 嘉無木　悟 I.A.R.C 15:17.21 3 5 8467 妹川　啓斗(2) 岡崎学園高 17:44.27

4 6 5802 松原　栄一 I.A.R.C 15:21.41 4 10 7118 仁井田　徳真(1) 岡崎高 17:49.56

5 5 8935 辻　陽介(1) 岡崎高 15:25.11 5 3 7220 高橋　世羽(1) 岡崎学園高 17:50.65

6 11 5-1044 伊藤　秀悟(1) 名古屋工業大 16:11.69 6 4 8466 太田　怜汰郎(2) 岡崎学園高 18:09.18

7 4 5-1047 鈴木　寛樹(1) 名古屋工業大 16:14.30 7 7 8729 鈴木　麟太郎(2) 岡崎高 18:31.36

8 8 8714 三宅　空(2) 岡崎高 16:28.83 8 6 7238 小川　睦生(1) 知立高 19:01.09

9 12 8620 中島　望(2) 岡崎工科高 16:51.86 9 12 7224 阿部　雷煌(1) 岡崎学園高 19:34.29

10 10 8330 廣森　健斗(2) 刈谷高 17:01.43 2 7140 小林　泰旗(1) 刈谷高 DNS
11 7 7139 中谷　天星(1) 刈谷高 17:02.07 8 8728 西連寺　航(2) 岡崎高 DNS

3 5761 堤　悠真 トヨタＳＣ DNS 11 7275 小山　雄也(2) 岡崎学園高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6238 大山　幸志郎 I.A.R.C 14:54.40

2 8454 正重　天(3) 岡崎学園高 14:55.51

3 6178 嘉無木　悟 I.A.R.C 15:17.21

4 5802 松原　栄一 I.A.R.C 15:21.41

5 8935 辻　陽介(1) 岡崎高 15:25.11

6 5-1044 伊藤　秀悟(1) 名古屋工業大 16:11.69

7 5-1047 鈴木　寛樹(1) 名古屋工業大 16:14.30

8 8617 松浦　光希(3) 岡崎工科高 16:27.09

凡例  DNS:欠場



男子砲丸投(7.260kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 12:00     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 6224 戸澤　廣哉 岡崎TFC 14m22 14m00 14m90 14m90 14m90

2 2 5874 山口　北斗 岡崎TFC 9m62 9m12 9m88 9m88 9m88

3 1 5880 新井　利範 岡崎TFC 9m23 9m64 × 9m64 9m64



男子円盤投(2.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 13:30     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 6224 戸澤　廣哉 岡崎TFC 37m97 38m80 × 38m80 38m80

1 5874 山口　北斗 岡崎TFC × × × NM

3 5882 永井　宏典 岡崎TFC DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



男子やり投(800g)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 10:00     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9554 中根　裕司 愛知陸協 47m02 × × 47m02 47m02

2 1 8759 池田　光太郎(3) 安城学園高 30m49 31m23 37m76 37m76 37m76

3 4 5880 新井　利範 岡崎TFC 29m52 × 32m20 32m20 32m20

4 3 8340 髙木　空翔(2) 刈谷高 21m13 23m45 24m69 24m69 24m69

5 2 7192 鈴木　虎汰(1) 豊田工科高 12m65 14m53 15m65 15m65 15m65

5 7084 杉浦　青空(1) 西尾東高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 12:00     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9 8888 尾﨑　涼(1) 三好高 12m45 10m90 11m83 12m45 12m45

2 8 8743 阿部　慧吾(2) 安城学園高 10m57 × 11m55 11m55 11m55

3 1 8643 神戸　良介(2) 三好高 9m31 × 10m07 10m07 10m07

4 6 8889 皆川　朋輝(1) 三好高 9m07 9m04 8m89 9m07 9m07

5 4 8338 松本　光翼(2) 刈谷高 8m01 6m31 6m74 8m01 8m01

6 5 8468 加藤　孝志朗(2) 岡崎学園高 7m93 7m55 7m97 7m97 7m97

7 3 7219 山下　侍稔(1) 岡崎学園高 7m50 7m76 7m76 7m76 7m76

8 2 8340 髙木　空翔(2) 刈谷高 7m49 7m34 7m03 7m49 7m49

7 8751 阿知波　宏斗(1) 安城学園高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 13:30     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 8643 神戸　良介(2) 三好高 29m74 × 37m84 37m84 37m84

2 7 8743 阿部　慧吾(2) 安城学園高 32m67 32m34 35m72 35m72 35m72

3 5 8759 池田　光太郎(3) 安城学園高 27m06 28m97 × 28m97 28m97

4 1 8889 皆川　朋輝(1) 三好高 × 24m28 × 24m28 24m28

5 4 8468 加藤　孝志朗(2) 岡崎学園高 22m78 21m69 22m52 22m78 22m78

6 2 7219 山下　侍稔(1) 岡崎学園高 × 22m26 × 22m26 22m26

6 8888 尾﨑　涼(1) 三好高 × × × NM

3 7084 杉浦　青空(1) 西尾東高 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子1500m
審 判 長：木村　元彦
記録主任：杉本　将隆

11月21日 14:40 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 9903 坂田　剛(2) 平坂中 4:19.15 1 4 10119 丹　泰生(J2) 刈谷ＡＣ 4:44.21
2 2 9757 大原　慶太(2) 翔南中 4:26.46 2 1 10339 大田垣　漣(2) 末野原中 4:46.82
3 6 10342 井口　登生(2) 末野原中 4:27.35 3 8 9717 上村　海斗(J2) TSM岡崎 4:48.41
4 4 10821 下村　太一(J1) 愛知陸協 4:31.63 4 5 9875 竹山　迅(J1) S.T 4:49.50
5 7 9873 柴田　貫慈(J2) S.T 4:35.68 5 6 9874 清水　琉生(J1) S.T 5:01.58
6 8 10115 大西　康平(J2) 刈谷ＡＣ 4:46.82 6 2 10228 久田　隼己(2) 三好丘中 5:02.31
7 9 10120 西川　海惺(J3) 刈谷ＡＣ 4:48.77 7 9 10344 平田　次郎(2) 末野原中 5:08.12

3 9701 羽根　早玖哉(J3) 愛知陸協 DNS 8 7 10863 大島　悠翔(2) 葵中 5:25.94
5 9958 兼定　星那(2) 矢作北中 DNS 9 3 10338 成瀬　明人(2) 末野原中 6:03.08

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9903 坂田　剛(2) 平坂中 4:19.15
2 9757 大原　慶太(2) 翔南中 4:26.46
3 10342 井口　登生(2) 末野原中 4:27.35
4 10821 下村　太一(J1) 愛知陸協 4:31.63
5 9873 柴田　貫慈(J2) S.T 4:35.68
6 10119 丹　泰生(J2) 刈谷ＡＣ 4:44.21
7 10115 大西　康平(J2) 刈谷ＡＣ 4:46.82
7 10339 大田垣　漣(2) 末野原中 4:46.82

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 12:00     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 10332 俵　鉄宗(3) 末野原中 10m25 10m61 10m64 10m64 10m64



中学男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 13:30     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 10332 俵　鉄宗(3) 末野原中 19m94 × 24m72 24m72 24m72

2 2 10392 橋谷　拓実(2) 六ツ美中 × 16m84 18m05 18m05 18m05

3 10173 安藤　大玄(2) 福岡中 DNS

4 10165 河野　真之(2) 福岡中 DNS

凡例  DNS:欠場



女子1500m
審 判 長：木村　元彦
記録主任：杉本　将隆

11月21日 14:20 

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 7924 野茂　真美咲(2) 岡崎学園高 4:43.08 1 6 9720 横井　希夏(2) 矢作北中 5:12.08
2 1 5962 河村　英理香 Pasco 4:47.42 2 2 10542 髙塚　瞳衣(1) 岡崎南中 5:13.75
3 15 9981 宇野　莉里杏(J2) 愛知陸協 4:50.56 3 7 9884 高田　小綸(J1) 刈谷ＡＣ 5:18.96
4 12 9500 石田　恵梨果(J2) 愛知陸協 4:55.77 4 5 9914 畔柳　芽依(2) 福岡中 5:22.83
5 9 9544 山本　萌恵子 愛知陸協 4:56.26 5 9 9522 中根　美桜(J1) TSM岡崎 5:29.70
6 4 10547 犬塚　美桜(1) 矢作北中 4:58.39 6 11 9879 南川　昊良(J2) 愛知陸協 5:52.76
7 8 8320 宇井　優月(1) 刈谷高 4:58.68 7 10 10480 定行　双芭(J1) S.T 5:57.14
8 10 10507 近藤　真依(1) 幸田中 5:08.91 8 3 10744 浦中　璃央(1) 葵中 6:01.66
9 6 10506 稲葉　瑠璃(1) 幸田中 5:21.70 9 1 10857 天野　瑞涼(1) 岡崎南中 6:05.52

10 2 9516 舩山　侑亜(J2) TSM岡崎 5:26.84 10 4 10745 小原　あかね(1) 葵中 6:06.65
3 7923 杉浦　未蘭(2) 岡崎学園高 DNS 8 11050 西脇　由奈(J1) 愛知陸協 DNS
5 7928 後田　真結子(1) 岡崎学園高 DNS 12 9921 川端　こころ(2) 福岡中 DNS

11 7920 長岡　美紀(3) 岡崎学園高 DNS 13 9922 中嶋　彩乃(2) 福岡中 DNS
13 9628 副島　佑衣(J3) S.T DNS 14 10543 青山　結芽(1) 岡崎南中 DNS
14 7926 中島　汐菜(1) 岡崎学園高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7924 野茂　真美咲(2) 岡崎学園高 4:43.08
2 5962 河村　英理香 Pasco 4:47.42
3 9981 宇野　莉里杏(J2) 愛知陸協 4:50.56
4 9500 石田　恵梨果(J2) 愛知陸協 4:55.77
5 9544 山本　萌恵子 愛知陸協 4:56.26
6 10547 犬塚　美桜(1) 矢作北中 4:58.39
7 8320 宇井　優月(1) 刈谷高 4:58.68
8 10507 近藤　真依(1) 幸田中 5:08.91

凡例  DNS:欠場



女子3000m
審 判 長：木村　元彦
記録主任：杉本　将隆

11月21日 11:00 

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 5962 河村　英理香 Pasco 10:02.71

1 7924 野茂　真美咲(2) 岡崎学園高 DNS
2 9702 内田　詩乃(3) 矢作北中 DNS
3 7923 杉浦　未蘭(2) 岡崎学園高 DNS
4 7928 後田　真結子(1) 岡崎学園高 DNS
5 7926 中島　汐菜(1) 岡崎学園高 DNS
6 7920 長岡　美紀(3) 岡崎学園高 DNS
7 9500 石田　恵梨果(J2) 愛知陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 12:00     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8097 山田　真央(1) 安城学園高 11m96 12m01 11m81 12m01 12m01

2 4 8206 片岡　美羽(1) 三好高 8m38 8m41 8m76 8m76 8m76

3 3 8020 長尾　環(2) 三好高 7m70 7m24 7m48 7m70 7m70

4 2 8346 川本　菜々香(1) 三好高 7m28 6m56 7m66 7m66 7m66

5 1 8348 鈴木　小萩(1) 三好高 7m31 7m07 7m17 7m31 7m31



女子円盤投(1.000kg)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 13:30     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 8018 別所　りなみ(2) 三好高 28m62 31m80 34m00 34m00 34m00

2 10 8012 横山　花音(2) 三好高 27m08 27m04 29m25 29m25 29m25

3 11 8206 片岡　美羽(1) 三好高 27m23 27m67 26m72 27m67 27m67

4 7 8097 山田　真央(1) 安城学園高 23m10 21m77 26m03 26m03 26m03

5 6 8101 鈴木　きょうこ(1) 安城学園高 25m71 × 24m14 25m71 25m71

6 4 8346 川本　菜々香(1) 三好高 22m85 22m18 24m04 24m04 24m04

7 5 8017 塩原　愛生(2) 三好高 × 20m94 22m96 22m96 22m96

8 9 10204 伏木　杏莉(1) 東山中 21m11 21m61 × 21m61 21m61

9 1 8020 長尾　環(2) 三好高 16m11 20m19 18m67 20m19 20m19

10 3 8348 鈴木　小萩(1) 三好高 × 18m66 × 18m66 18m66

11 2 10649 俵　成美(1) 末野原中 11m91 11m80 12m40 12m40 12m40

8 8217 山田　春香(1) 三好高 DNS

凡例  DNS:欠場



女子やり投(600g)
審 判 長：林　　一哉
記録主任：杉本　将隆

11月21日 10:00     

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 8012 横山　花音(2) 三好高 35m17 37m10 36m94 37m10 37m10

2 4 8101 鈴木　きょうこ(1) 安城学園高 × 34m99 33m50 34m99 34m99

3 3 8018 別所　りなみ(2) 三好高 29m88 34m75 30m68 34m75 34m75

4 1 8017 塩原　愛生(2) 三好高 17m58 21m44 20m39 21m44 21m44

2 8217 山田　春香(1) 三好高 DNS

凡例  DNS:欠場
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順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回 
ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8 
試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 9512 新開　愛純(J2) TSM岡崎 10m48 8m83 10m19 10m48 10m48

2 5 11042 尾﨑　蒼月美(2) 東山中 9m26 8m85 9m50 9m50 9m50

3 6 10869 今井　優希(1) 岡崎南中 8m28 8m30 8m08 8m30 8m30

4 2 10204 伏木　杏莉(1) 東山中 7m73 7m74 7m48 7m74 7m74

5 4 10199 嶋崎　愛(2) 東山中 6m17 6m75 7m45 7m45 7m45

6 3 10649 俵　成美(1) 末野原中 6m78 6m22 7m31 7m31 7m31

7 8 10862 本田　彩奈(1) 岡崎南中 6m65 6m51 6m67 6m67 6m67

8 1 10129 松本　佑香(2) 六ツ美中 × 6m08 6m17 6m17 6m17


